
ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/07/2013 14:51:21

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0150
 

 001

 002

 006

 009

 00775

 00776

 00779

 00782

 00797

 00935

 01000

 01022

 01024

 01032

 01089

 01090

 01094

 00763

 00764

 00083

 00084

 00087

 00071

 00091

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,272.00

 274.91

 11,180.72

 234.08

 236,476.62

 49,854.08

 65,692.00

 197,346.74

 996.00

 9,398.08

 200.49

 343.34

 1,885.93

 28,000.00

 32,480.00

 549.15

 284.99

 9,729.86

 22,219.45

 45,484.00

18-ABR-13

18-ABR-13

18-ABR-13

18-ABR-13

19-ABR-13

19-ABR-13

22-ABR-13

22-ABR-13

22-ABR-13

22-ABR-13

26-ABR-13

29-ABR-13

30-ABR-13

17-ABR-13

17-ABR-13

19-ABR-13

19-ABR-13

19-ABR-13

30-ABR-13

23-ABR-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

COODINACIÓN DEL PROYECTO PROCORREDOR

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE 

NACAOME

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 640,634.99

 10,564.00

 22,219.45

 580,154.99

 28,000.00

 32,480.00

 10,564.00

 22,219.45

 005

 012

 013

 016

 022

 025

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

DIRECCION DEL PROYECTO

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO PROCORREDOR

COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  012 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  013 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  016 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  006 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995356142

0804003

0801001

0501-1962-06974

0801001

0804003

0805001

0801001

0809001

08019003250060

0805001

0805001

05019001049734

0601-1940-00084

0506-1984-00381

0804003

0804003

08019995386119

0150006

08019995386119

RENT A RADIO S, DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

ALEX ROBERTO AVELAR RAJO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

WILFREDO GALO RODRIGUEZ

EVA NASARA ANDONIE BENDECK

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

PROYECTO DE GESTION SOSTENIBLE DE RECURSOS NATURALES Y CUENCA

COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/07/2013 14:51:21

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0150
 

 009

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE 

NACAOME

 718,902.44

 45,484.00

 45,484.00

 025Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  009 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0150 

 


