

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL

02/07/2013 14·51·21

Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0150 SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 005 GERENCIA ADMINISTRATIVA

	0.11444 2.J0040014.					
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
00775	01 00001	6,272.00	18-ABR-13	08019995356142	RENT A RADIO S, DE R.L.	
00776	01 00001	274.91	18-ABR-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00779	01 00001	11,180.72	18-ABR-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00782	01 00001	234.08	18-ABR-13	0501-1962-06974	ALEX ROBERTO AVELAR RAJO	
00797	01 00001	236,476.62	19-ABR-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00935	01 00001	49,854.08	19-ABR-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
01000	01 00001	65,692.00	22-ABR-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD	
01022	01 00001	197,346.74	22-ABR-13	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
01024	01 00001	996.00	22-ABR-13	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	
01032	01 00001	9,398.08	22-ABR-13	08019003250060	SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.	
01089	01 00001	200.49	26-ABR-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD	
01090	01 00001	343.34	29-ABR-13	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLAD	
01094	01 00001	1,885.93	30-ABR-13	05019001049734	AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):

580,154.99

Unidad Ejecutora: 012 DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00763 01 00001	28,000.00	17-ABR-13	0601-1940-00084	WILFREDO GALO RODRIGUEZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (012):

28,000.00

Unidad Ejecutora: 013 DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

Νú	mero Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
(00764 01 00001	32,480.00	17-ABR-13	0506-1984-00381	EVA NASARA ANDONIE BENDECK

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):

32,480.00 640,634.99

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

Gerencia Adminsitr 002 ADMINISTRACION DEL PROYECTO REPRESA EL COYOLAR

Unidad Ejecutora: 016 DIRECCION DEL PROYECTO

Número	Formulari	Total Afectade	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
00083	01 00001	549.15	19-ABR-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00084	01 00001	284.99	19-ABR-13	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES
00087	01 00001	9,729.86	19-ABR-13	08019995386119	COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (016):

10,564.00

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

10,564.00

Gerencia Adminsitr 006 COODINACIÓN DEL PROYECTO PROCORREDOR

Unidad Ejecutora: 022 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO PROCORREDOR

Γ,	Túmero I	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre	
	00071	01 00001	22,219.45	30-ABR-13	0150006	PROYECTO DE GESTION SOSTENIBLE DE RECURSOS NATURALES Y CUENC.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (022):

22,219.45

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (006):

22,219.45

Gerencia Adminsitr 009 ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE

Unidad Ejecutora: 025 COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME

[úmero	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
	00091	01 00001	45,484.00	23-ABR-13	08019995386119	COMPAÑIA DE INVERSIONES EN TELECOM. SA DE CV



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2013 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

45,484.00

45,484.00

0150 SECRETARÍA DE RECURSOS NATURALES Y AMBIENTE Institucion:

009 ADMINISTRACIÓN RECURSOS HIDRICOS DEL VALLE DE Gerencia Adminsitr

025 COORDINACIÓN DEL PROYECTO NACAOME Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (025): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (009) :

718,902.44 TOTAL INSTITUCION (0150